檔    號：
 保存年限：

承辦人員

二級主管

一級副主管

一級主管

院長

主任秘書

副 校 長

校    長

中國科技大學　函（稿）

機關地址：(台北) 116台北市文山區興隆路三段56號
　　　　　(新竹) 303新竹縣湖口鄉中山路三段530號
傳    真：
承 辦 人：
連絡電話：02-29313416#
電子信箱：

受文者：國家科學及技術委員會
發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢陳  鈞部補助本校OOO系OOO老師辦理110年度專題研究

計畫之經費收支明細報告表，敬請  鑒核。
說明：
一、計畫編號：NSTC 105-OOOO-O-OOO-OOO-
二、計畫名稱：OOOOOO
三、鈞部原核定補助本計畫業務費OOO元、研究設備費OOO元、

國外差旅費OOO元、管理費OOO元，合計OOO元。
四、本計畫已於113年7月31日執行完畢業務費OOO元、研究設備

費OOO元、國外差旅費OOO元、管理費OOO元，合計OOO
元，繳回OOO元(或超支部份由主持人自行吸收)，已匯入鈞
部指定帳戶。(中央銀行國庫局，戶名：行政院國家科學技術

第1頁　共二頁

發展基金，帳號：24030101010045)。
五、隨函檢附匯款單影本。

辦法：
一、奉核後，採匯款方式繳交，匯款帳戶資料如下：

(一)解款行：中央銀行國庫局【代號：0000022】
(二)收款人帳戶：24030101010045
(三)收款人戶名：行政院國家科學技術發展基金
(四)匯款種類：公庫匯款
(五)請於電匯單上備註註明繳款機關名稱及款項內容。

正本：國家科學及技術委員會
副本：

校長  陳○○
會辦單位：
研發處

會計室

第2頁　共二頁